THÔNG BÁO

Mời nhà thầu tham dự chỉ định thầu

Gói thầu: Mua sắm thiết bị dạy học lớp 10 trường THPT Lương Thế Vinh

thuộc dự án: Mua sắm thiết bị dạy học tối thiểu và thiết bị lớp 10 năm 2022 – 2023

theo Chương trình của Bộ giáo dục và Đào tạo

Kính gửi: Quý Công ty, Doanh nghiệp.

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ

Về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 11/2015/TT-BKHĐT ngày 27/10/2015 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định chi tiết việc lập hồ sơ yêu cầu đối với chỉ định thầu, chào hàng cạnh

tranh;

Căn cứ Quyết định số 2668/QĐ-SGDĐT ngày 27/12/2021 của Giám đốc Sở giáo

dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-THPTLTV, ngày 03/11/2022 của Hiệu trưởng

trường THPT Lương Thế Vinh về việc phê duyệt dự toán mua sắm thiết bị và kế hoạch

lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm thiết bị dạy học tối thiểu và thiết bị lớp 10 năm

2022 – 2023 theo Chương trình của Bộ giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 34/QĐ-THPTLTV, ngày 04/11/2022 của Hiệu trưởng

trường THPT Lương Thế Vinh về việc phê duyệt hồ sơ yêu cầu chỉ định thầu mua sắm

hàng hóa gói thầu Mua sắm thiết bị dạy học lớp 10 trường THPT Lương Thế Vinh

thuộc dự án: Mua sắm thiết bị dạy học tối thiểu và thiết bị lớp 10 năm 2022 – 2023

theo Chương trình của Bộ giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Hồ sơ yêu cầu chỉ định thầu mua sắm hàng hóa gói thầu: Mua sắm thiết bị

dạy học lớp 10 trường THPT Lương Thế Vinh thuộc dự án: Mua sắm thiết bị dạy học

tối thiểu và thiết bị lớp 10 năm 2022 – 2023 theo Chương trình của Bộ giáo dục và Đào

tạo ban hành theo Quyết định số 34/QĐ-THPTLTV, ngày 04/11/2022;

Căn cứ các văn bản pháp lý liên quan.

Trường THPT Lương Thế Vinh tổ chức lựa chọn nhà thầu Gói thầu Mua sắm thiết

bị dạy học lớp 10 trường THPT Lương Thế Vinh thuộc dự án Mua sắm thiết bị dạy học

tối thiểu và thiết bị lớp 10 năm 2022 – 2023 theo Chương trình của Bộ giáo dục và Đào

tạo như sau:

SỞ GD & ĐT ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT LƯƠNG THẾ VINH

––––––––––––––––––

Số: 02 /TB-THPTLTV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Đắk Song, ngày 04 tháng 11 năm 2022

1. Trường THPT Lương Thế Vinh mời tất cả các Công ty, Doanh nghiệp có đủ

điều kiện và năng lực, tham gia báo giá theo hồ sơ yêu cầu chỉ định thầu mua sắm hàng

hóa gói thầu: Mua sắm thiết bị dạy học lớp 10 trường THPT Lương Thế Vinh thuộc dự

án: Mua sắm thiết bị dạy học tối thiểu và thiết bị lớp 10 năm 2022 – 2023 theo Chương

trình của Bộ giáo dục và Đào tạo ban hành theo Quyết định số 34/QĐ-THPTLTV, ngày

04/11/2022.

2. Các Công ty, Doanh nghiệp có nguyện vọng tham gia báo giá có thể tìm hiểu

thêm các thông tin chi tiết tại Trường THPT Lương Thế Vinh.

- Địa chỉ: Xã Thuận Hạnh - Huyện Đắk Song - Tỉnh Đắk Nông.

- Điện thoại: 02613604333

- Địa chỉ trang tin điện tử: http://c3luongthevinh.daknong.edu.vn

3. Thời gian nộp báo giá đến 08h30 ngày 09/11/2022.

4. Báo giá sẽ được mở công khai vào lúc 8h30 ngày 09/11/2022 tại Trường

THPT Lương Thế Vinh, Huyện Đắk Song, Tỉnh Đăk Nông.

Nơi nhận:

- Các Công ty, Doanh nghiệp;

- Lưu: VT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Công Toàn

http://c3luongthevinh.daknong.edu.vn/

		2023-04-13T14:31:46+0700
	Việt Nam
	Trần Công Toàn<toantc.daksong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!